
ZARZĄDZENIE Nr 193/2013 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 31 lipca 2013r. 

 
 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2013. 
                      
  
 
              Na  podstawie art. 222 ust. 1 i ust.4, art.  257 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami)  zarządzam, co następuje: 
         
 

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXIX/150/2012 z dnia 28 grudnia  2012r.                    
w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2013  (zmienionej uchwałami  Rady Gminy 
Kotlin Nr XXX/165/2013 z dnia  21 lutego 2013r., Nr XXXI/170/2013 z dnia                        
11 marca 2013r., Nr XXXII/176/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., Nr XXXIV/183/2013 z dnia 
20 czerwca 2013r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 165/2013 z dnia 8 kwietnia 
2013r., Nr 169/2013 z dnia 12 kwietnia 2013r., Nr 171/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r.,            
Nr 174/2013 z dnia 31 maja 2013r., Nr 184/2013 z dnia 27 czerwca 2013r., Nr 186/2013                 
z dnia 9 lipca 2013r., Nr  187/2013 z dnia  12 lipca 2013r.)wprowadzam  następujące zmiany: 
 
 1) 1)  w § 1: 
- zwiększa się dochody budżetu gminy 
  o kwotę                                              -               84.280,00 zł 
  do kwoty                                            -        22.255.642,28 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2)  w § 2: 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegającej na częściowym 
rozdysponowaniu rezerwy na realizację zadań bieżących, 
- zwiększa się wydatki  budżetu gminy 
  o kwotę                                              -              84.280,00 zł 
  do kwoty                                            -       26.075.097,28 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
 
      § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
 

 



 
 
 
      
         §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 193/2013 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia 31 lipca 2013r. 
 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2013. 

 
 
 
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.231/2013.4 z dnia                                
15 lipca 2013r. zwiększona została dotacja celowa w kwocie 6.640,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie  składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.249.2013.3 z dnia                                
23 lipca 2013r. zwiększona została dotacja celowa w kwocie 77.640,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc  państwa w zakresie dożywiania”.   
           Gmina Kotlin  została zobowiązana przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu – instytucja pośrednicząca do Projektu III „ Środowisko 
Przyrodnicze WRPO na lata 2007 – 2013” w związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami 
przy realizacji projektu „Zaprojektowanie i wykonanie rozbudowy istniejącej oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Wyszki Gmina Kotlin” do dopłaty odsetek od zwróconej dotacji 
rozwojowej.  W związku z powyższym z rezerwy budżetowej przeznacza się kwotę 224,00 zł 
z przeznaczeniem na zapłacenie odsetek od nadmiernej pobranej dotacji rozwojowej. 
                Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 

 


